

Gislev-Holme Murerforretning ApS

Holmevej 33, 1., 5854 Gislev

CVR-nr. 38 64 14 84

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. december 2020

Anita Stage Rasmussen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse

5

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance 30. juni 2020

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gislev-Holme Murerforretning ApS Holmevej 33, 1. 5854 Gislev
	CVR-nr.: 38 64 14 84
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 1. maj 2017
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Anita Stage Rasmussen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murermesterforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 41.085, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 16.201.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet, idet forsat ordre tilgang vurderes tilfredsstillende. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Usædvanlige forhold

Der henvises til note 5 "Kapitaltab og finansielle risici"

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		1.967.198	1.980
Personaleomkostninger	1	-1.938.227	-1.807
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		28.971	173
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.944	-35
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-5.973	138
Resultat før finansielle poster		-5.973	138
Finansielle omkostninger		-41.112	-20
Resultat før skat		-47.085	118
Skat af årets resultat	2	6.000	-28
Årets resultat		-41.085	90
Overført resultat		-41.085	90
		-41.085	90

Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.279	146
Materielle anlægsaktiver	3	111.279	146
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	0
Finansielle anlægsaktiver		1	0
Anlægsaktiver i alt		111.280	146
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5
Varebeholdninger		5.000	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.755	400
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	654.024	257
Andre tilgodehavender		79.764	66
Udskudt skatteaktiv		1.000	0
Tilgodehavender		777.543	723
Omsætningsaktiver i alt		782.543	728
Aktiver i alt		893.823	874

Balance 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-33.799	7
Egenkapital		16.201	57
Hensættelse til udskudt skat		0	5
Hensatte forpligtelser i alt		0	5
Banker		238.983	332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.782	123
Selskabsskat		7.590	8
Anden gæld		569.267	349
Kortfristede gældsforpligtelser		877.622	812
Gældsforpligtelser i alt		877.622	812
Passiver i alt		893.823	874
Kapitaltab og finansielle risici	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	7.286	57.286
Årets resultat	0	-41.085	-41.085
Egenkapital 30. juni	50.000	-33.799	16.201

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.551.350	1.380
Pensioner	179.575	204
Andre omkostninger til social sikring	147.649	137
Andre personaleomkostninger	59.653	86
	<u>1.938.227</u>	<u>1.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8
Årets udskudte skat	-6.000	20
	<u>-6.000</u>	<u>28</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. juli		<u>215.000</u>
Kostpris 30. juni		<u>215.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		68.777
Årets afskrivninger		<u>34.944</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>103.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>111.279</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	654.024	257
	654.024	257

5 Kapitaltab og finansielle risici

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end halvdelen af dets selskabskapital og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119.

Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for de kommende år via indtjening fra driften.

Selskabets ledelse forventer et positivt driftsresultat og cash flow for år 2020/2021.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at servicere dets forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	46.884	47
Mellem 1 og 5 år	15.628	63
	62.512	110

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en bankgaranti på kr. 8.355.
